2
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ХАБАРОВСКОМУ КРАЮ

Протокол № 1
заседания Общественного совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Хабаровскому краю

11 сентября 2019 года 							          г. Хабаровск

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛИ:
Клостер Е.А. - руководитель Хабаровского УФАС России

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены Общественного совета: по списку (список прилагается)

1. Об избрании председателя и заместителя председателя Общественного совета при Хабаровским УФАС России.

ВЫСТУПИЛИ:
Иванченко В.А., Ошкин К.А., Якунин Д.В.

РЕШИЛИ:
1. Избрать председателем Общественного совета Поличка Максима Анатольевича, заместителем председателя – Петрову Марину Юрьевну.

2. О рассмотрении предложений по включению в план работы Общественного совета на 2019 год.

ВЫСТУПИЛИ:
Бондаренко Е.В., Грекова Н.Н., Шпаков В.Н.

РЕШИЛИ:
1. Членам Общественного совета в течение 10-ти дней подготовить и внести свои предложения по включению в план работы Общественного совета на IV-ый квартал 2019 год.
Информацию о работе Общественного совета разместить на сайте Хабаровского УФАС России.

Итоги голосования:
Решение принято единогласно.

Председатель:							                 М.А. Поличка

Список
членов Общественного совета при Хабаровском УФАС России:

1. Бондаренко Евгений Владимирович - Хабаровское региональное отделение  Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ».
2. Грекова Наталья Николаевна - Совет по предпринимательству при главе Верхнебуреинского района.
3. Жернакова Гентриетта Викторовна - Дальневосточное  объединение промышленников и предпринимателей.
4. Иванченко Василий Александрович - Хабаровское региональное отделение  Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ».
5. Ланюгова Алена Эдуардовна - АНО ДПО «Тихоокеанский институт управления».
6. Орманэ Кристина Гунаровна - ООО «Специализированная организация «Система закупок»».
7. Ошкин Константин Александрович - Хабаровское региональное отделение  «Объединение потребителей России».
8. Петрова Марина Юрьевна - Межрегиональная общественная организация "Дальневосточная ассоциация дошкольных организаций».
9. Поличка Максим Анатольевич - Общероссийское общественное движение «Народный фронт за Россию».
10. Черникова Виктория Николаевна – Дальневосточное  объединение промышленников и предпринимателей.
11. Шпаков Виктор Николаевич - Председатель Общественного совета Министерства промышленности и транспорта  Правительства Хабаровского края.
12. Якунин Дмитрий Владимирович – Общероссийская общественная организация «Деловая Россия».